EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K37513520N
2. Data e Regjistrimit 27/10/2003
3. Emri i Subjektit AlbGarden
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/1994
6. Kohézgjatja Nga: 17/10/1994
T e Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja "Skenderbeg", godine private 1

7. Zyra qendrore ¢ shog@ris€ né Shqipéri kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km 1
8. Kapitali 136.296.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Studim, projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe
mirembajtje ne hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis,
pyje, kullota (ne te gjitha fushat), mbareshtim faune bime
MTE, fidanishte, siperfage te gjelberta parqe-pyll parqe,
pastrim e dekor, mbrojtje bimesh. - Prodhimi dhe/ose
tregtimi [ materialit mbjelles dhe shumezues bimor, farna,
fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere,
eterovajore, bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) ,
importim- exportim I tyre. - Punime te inxhinierise se
mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash,
hidrodrenazhime, drenazhe punime hidrologjike, mjedisore.
Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve urbane. Shkulje pemesh
me makineri profesionale. Kurse te formimit profesional ne
hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis e pyje. Auditim
mjedisor. - Germim dheu e sistemime. Ndertime civile
dhe ekonomike,rikonstruksione. Ndertime, mirembajtje,
barriera, mbrojtje e sinjalistike rrugore. Ndertime hidraulike
dhe hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, impiante dhe vepra
kullimi e wvaditje). Punime karpenterie (druri, metali).
Impiante teknologjike (instalimi I materialeve prej druri-

1




metalik-plastik-xhami etj.). Punime topogjeodezike. -

(Cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me
legjislacionin ne fuqi. Import - eksport me pakice dhe
shumice te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi 1
tyre.

10. Administratori/ét Pjetér Trashaj
10.1 Afati i em&rimit Nga: 28/12/2021 Deri: 28/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét PjetérTrashaj

12.1 Vlera e kapitalit 136.296. 01:)%?0:0 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Lezhe Lezhe LEZHE Mjeti; KAMIONCINE, TOYOTA, me
targe AA 711 PX Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja
"Skendetbe;j",; Superstrada Lezhe-Shkoder, km 1, mjeti
Kamion "IVECO FIAT" me targe AAOO6MK. Lezhe Lezhe
LEZHE Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private
Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me targe; AA 006 MS
Lezhe Fushe Kuge GUREZ Gurrez, Fidanishte ngjitur me
rrugen "Rrozges" nr. 03290075 Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja
Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP,
Daimler CHRYSLER, me targe; AA 006 AM Lezhe Lezhe
LEZHE Mjeti;KAMIONCINE, TOYOTA, me targe AA 006
PY Lezhe Zejmen ZEJMEN Gajush, Fidanishte ngjitur me
superstraden Lezhe - Tirane, km 10

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "AlbGarden sh.p.k."
Web site: www.fidanishtegjelberimi.com
E-Mail: info@fidanishtegjelberimi.com
Telefon: 021523801 0682020802

Fax: 021523801

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-080973-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/10
/1994

Numri i Vendimit:6737, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit-17.10.1994, Emri 1 subjektit-GJELBRIMI, Forma ligjore-SHPK, Data e
themelimit-17.10.1994 Selia-Lezhe, Kohezgjatja-Mbi 10 vjet, Kapitali-100 000 leke,
Objekti-Ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, kullotave, faunes e bimeve METE,
pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore,mbrojtje pyjesh nga
demtuesit,semundjet, dhe zjarrit.Ndertim e merementimin te veprave per sigurimin € ujit te
pijshem, te kullotave e livadheve, shfrytezimi i pyjeve, bimeve MTE e prodhimeve te tjera
pyjore si dhe perpunimi e tregtimi i tyre.Eksport-import, tregtim'me shumice e pakice,
artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, bime MTE, makineri e paisje, tregtim e
perpunim te materialeve drusore, ndertimi, elektrike, plehra kimike.Servis, riparim
sherbimi. Ne fushen e ndertimeve, tregtim me shumice€ pakice te karburanteve.
Perfagesuesi ligjor-Pjetér Trashaj, Ortaket-Pjetér Trashaj 100%.

Lista e Dokumenteve:
R13-Nr.11-EK-13-November-20070012.pdf

17/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-365796-03-10

Telefon ishte ("") u be ("021523801")

Telefon 1 ishte ("") u be ("0682020802")

Fax ishte (") u be ("021523801")

Objekti ishte ("Ne fushen e mbareshtrimit te pyjeve, kullotave, faunes e bimeve

METE, pyllezime, permiresime pyjore, sistemime malore,mbrojtje pyjesh nga
demtuesit,semundjet,dhe zjarrit. Ndertim e merementimin te veprave per sigurimin e ujit te
pijshem, te-kullotave e livadheve, shfrytezimi i pyjeve, bimeve MTE e prodhimeve te tjera
pyjore si dhe perpunimi e tregtimi i tyre. Eksport-import, tregtim me shumice e pakice,
artikuj te ndryshem industrial, ushqimor, blegtoral, bime MTE, makineri e paisje, tregtim e
perpunim te materialeve drusore, ndertimi, elektrike, plehra kimike.Servis, riparim
sherbimi. Ne fushen e ndertimeve, tregtim me shumice e pakice te karburanteve.") u
be (" Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture ( kopshtari ),
arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqgeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje.
Prodhimi dhe tregtimi ( materiali mbjelles bimor ) i farnave, fidanave, luleve,
shkurre e drureve dekorative. Punime dhe mirmbajtje te siperfaqeve te gjelberta,
parqe, pylle parqe, pastrimi i siperfageve urbane, punime ne sherbesa funerale,
mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Sherbime te ekspertizes dhe
profesionale ne mjedis, pyje dhe kullota ( studime, projektime dhe zbatime ) ne te
gjitha fushat. Punime dheu e sistemime. Ndertime, rikonstruksione. Vepra kullimi
dhe ujitje toke. impjante vadites. Cdo aktivitet tjeter qe nuk bie ndesh me
legjislacionin ne fuqi. Import - eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallrave
te ndryshem dhe tregtimi i tyre.")

Emri Tregtar ishte ("GJELBRIMI") u be (""" AlbGarden sh.p.
k. " ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266F8B30-6183-4AA9-B3ED-29E3F35AC29F

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Zejmen; ZEJMEN;
Gajush, Fidanishte ngjitur me superstraden Lezhe - Tirane, km 10; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja "Skenderbeg'", godine private 1 kateshe ne superstraden Lezhe - Shkoder, km
1; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; ISH
NDERMARRJA FRUTORE; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366491-03-10
Emri i subjektit ishte ("GJELBRIMI") ube ("AlbGarden")
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637868-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit date 26.12.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
E-Mail ishte ("") u be ("info@fidanishtegjelberimi.com')
Website ishte ("") u be ("www.fidanishtegjelberimi.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Trashaj'") X
Nga Data ishte ("17/10/1994") u be (""26/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Trashaj'") Y
Kohézgjatia ishte (") u be (""26/12/2016")
Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549909-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD25A31-F1E0-416C-8FD6-40312A75F82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430565F2-15E5-4836-AE3E-F93D0ED8B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFC38C5-8731-4C55-A5C3-9D1933203215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B3C3E-B990-4D8D-91D8-F3329059188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F86984-B9FC-4A28-A5A4-21A5A1BBC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57A7AB9-F9CB-462A-8BE3-83AF633F8839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A9EDC8-7D81-4001-BEDB-30C71DC6E395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D98A0F1-BFF6-4FAF-9BAD-5BA57EEAF12B

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984205-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktésim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Lista e Dokumenteve:

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052670-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shogerisé, nr.1,
daté 13.05.20154, ku &éshté vendosur: -Caktimi i ekspertit kontabel t€ autorizuar Znj.
Merita Gjegi, pér pérgatitjen e raportit t&€ zmadhimit t€ kapitalit-Depozitimi 1 Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 14.05.2015. Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém t&
shoqérisé, nr.2, daté 14.05.2015, ku éshté vendosur: Miratimi 1 rapettit t€ zmadhimit té
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""20.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be 20.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be (""20.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-160519-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-430002-11-15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CF1CBE-7169-4BA4-ABA8-52092CEE2900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AAB0DC-F98E-42D7-87DE-69ED239BAB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF76466-9EDE-4AE5-A137-6FE5881B65DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0BF1D-90C6-4D05-A372-28048EFD94C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981A91A-A0BB-49FB-AA4F-5B008A4E713D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A860ED-F369-48F3-9F2A-75933FECA54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7146B3-4A1B-486D-AD75-8D82EA8CA100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB87AE7-1ADE-444D-9E00-CB1996BED666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB87AE7-1ADE-444D-9E00-CB1996BED666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A898E35-D758-4DC9-83B5-D54FA52ABB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880ADBA5-3234-441F-9637-E169C4DD0FE8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;

Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me
targe; AA 684 IT; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;

Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me
targe; AA 006 MS; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; p LEZHE;

Lagjja Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, Daimler
CHRYSLER, me targe; AA 006 AM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-436753-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.11.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja ""Skenderbej', Superstrada Lezhe-Shkoder, km 1, mjeti Kamion "IVECO
FIAT" me targe AAOO6MK.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
15/01/2016 Numui i ceshtjes: CN-502601-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.01.2016 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagjja
Frutore, Rruga Kryesore, Banese Private Nr.1, mjeti; ATP, IVECO FIAT, me targe; AA
684 IT; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF75723-016D-43CC-82E9-E595AE5DF1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D00F6E1-F17F-497A-88F9-5CF208378F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4447A9-60B5-4BA1-A7B7-130A41D7C7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3B5349-00DF-43B4-A755-4D00C3F02B03

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831323-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare pervitin 2015:
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089322-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém té shoqérisé
Nr.337/1., daté 27.12:2016, ku €shté vendosur: Riemérimi i Administratorit t€ Shoqérisé.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Trashaj'') ,
Nga Data ishte (""'26/12/2011") u be (""27/12/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pjetér Trashaj'') ,
Kohézgjatia ishte ("'26/12/2016") u be (""27/12/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406468-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF3F950-FE89-4BC6-A9E7-3DDAC0D6034B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13847B-C624-4079-ACDF-C5F1DAA575B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DF2B16-559E-4FD3-844F-0C2E77761C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F118B37-DDDF-4759-B1EF-0F126FBD4AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFFE59-ED2A-440D-9015-22E9EEBBC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AFFE59-ED2A-440D-9015-22E9EEBBC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83306F0C-7466-4D1E-8252-827623696D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0295EC-C92F-48B6-87F3-96EF36379F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B360180-2B1D-4553-A40A-97380D21C09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2925B9AF-98ED-48CF-AF4E-97FC3998EC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD394FFF-B93C-45DB-8F83-F4EFA7733760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7C11E0-0A70-4E0A-9391-DDFFC856AF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4877BF34-58B1-4450-85DF-238B0098C26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F501A25C-664E-4D00-84B8-47D3C0D572BA

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415698-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese/dt. 06.07.2017, ku vendosi
: Emérimin e Expertit Kontabel te zmadhimit kapitalit te shogerise. Depozitim i Vendimit
te Asamblese dt. 14.07.2017, ku vendosi : Miratimin e Raporit te'Expertit Kontabel te
zmadhimit kapitalit te shogerise. Depozitim i Raportit te Zmadhimit kapitalit dt.
07.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "20.000.000,00" u be "'47.520.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "20.000.000,00" u be "'47.520.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj"”) , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000.000,00") ube ("47.520.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456978-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 08.09.2017 per hapjen e
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE;
Mjeti; KAMIONCINE, TOYOTA, me targe AA 006 PY; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Mjeti;
KAMIONCINE, TOYOTA, me targe AA 711 PX; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-489684-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.09.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Sheshi
"4 Heronjte', rruga "Osman Haxhiu" me objekt "Mbjellje rrepe dekorative ne
Bashkine Vlore".; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Bashkia Skrapar, Lagjja "Clirimi" Corovode, Skrapar me objekt
"Pyllezim i kurores se qytetit Corovode ne objektin Kaloc".; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; Vau
Dejes; Qyteti Vau Dejes me objekt ""Gjelberimi i mjediseve publike te Bashkise
Vau Dejes''.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Drejtoria e Pergjithshme Nr. 1 e Punetoreve te Qytetit, Rr. 5Maji, me objekt
"Furnizim dhe vendosje druresh dhe shkurresh per pyllin orbital dhe hapsira te tjera
publike".; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-535234-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.10.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Bashkia Kolonjé, Sheshi "Rilindja" me objekt "Gjelbérimi i mjediseve publike té
Bashkisé Kolonjé, Qyteti Erseké'; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-580473-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 04.12.2017 per mbylljen e
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; K COROVODE;
Bashkia Skrapar, Lagjja "Clirimi" Corovode, Skrapar me objekt "Pyllezim i kurores se
qytetit Corovode ne objektin Kaloc"., "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Vau Dejes, ; Vau Dejes,
Oyteti Vau Dejes me objekt "Gjelberimi i mjediseve publike te Bashkise Vau Dejes".;
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-607714-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.12.2017 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; K VLORE; Sheshi "4
Heronjte", rruga "Osman Haxhiu" me objekt "Mbjellje rrepe dekorative ne Bashkine
Viore".; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Bashkia Kolonjé, Sheshi "Rilindja" me objekt "Gjelbérimi i mjediseve publike té Bashkisé
Kolonjé, Qyteti Erseké"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Drejtoria e Pergjithshme Nr. 1 e Punetoreve te Qytetit, Rr. 5 Maji, me objekt "Furnizim
dhe vendosje druresh dhe shkurresh per pyllin orbital dhe hapsira te tjera publike".;

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-654151-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2018 per
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Fushe Kuqe; GUREZ;
Gurrez, Fidanishte ngjitur me rrugen "Rrozges' nr. 03290075; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-822841-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém té shoqerisé, nr.1,
daté 08.06.2018, ku &shté vendosur: -Caktimi i ekspertit kontabel t€ autorizuar Znj. Hava
Mucollari, pér pérgatitjen e raportit t€ zmadhimit t€ kapitalit. Depozitimi i Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 11.06.2018. Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém t&
shogérisé, nr.2, dat€ 12.06.2018, ku &shté vendosur: Miratimi i raportit t€ zmadhimit té
kapitalit.
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Vlera e Kapitalit ishte "47.520.000,00" u be "105.025.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "47.520.000,00" u be "105.025.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("47.520.000,00") u be (""105.025.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-825435-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi(nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

24/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-915947-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.08.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne hortikulture ( kopshtari ),
arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqgeve te gjelberta si lulishte, parge dhe pyje.
Prodhimi dhe tregtimi ( materiali mbjelles bimor ) i farnave, fidanave, luleve, shkurre e
drureve dekorative. Punime dhe mirmbajtje te siperfaqgeve te gjelberta, parqe, pylle parge,
pastrimi i siperfaqgeve urbane, punime ne sherbesa funerale, mirmbajtia dhe zhvillimi
dekorit ne mjedise urbane. Sherbime te ekspertizes dhe profesionale ne mjedis, pyje dhe
kullota ( studime, projektime dhe zbatime ) ne te gjitha fushat. Punime dheu e sistemime.
Ndertime, rikonstruksione. Vepra kullimi dhe ujitje toke. impjante vadites. Cdo aktivitet
tjeter qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Import - eksport me pakice dhe shumice
te artikujve e mallrave te ndryshem dhe tregtimi i tyre.") u be ("'Studim,
projektim dhe zbatim punimesh/sherbimesh dhe mirembajtje ne hortikulture,
agrikulture, florikulture, mjedis, pyje, kullota (ne te gjitha fushat), mbareshtim faune
bime MTE, fidanishte, siperfaqe te gjelberta parqe-pyll parqe, pastrim e dekor,
mbrojtje bimesh. - Prodhimi dhe/ose tregtimi I materialit mbjelles dhe shumezues
bimor, farna, fidane pyjore, arror, frutor, agrume, medicinale, tanifere, eterovajore,
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bime dekorative (lule, shkurre dhe drure) , importim- exportim I tyre. - Punime
te inxhinierise se mjedisit (ambjentale), arkitekture peisazheve, kopshtarise
(gjelberim-pyllezime) hidrombjellje, mbrojtje skrapatash, hidrodrenazhime,
drenazhe punime hidrologjike, mjedisore. Grumbullimi dhe trajtimi I mbetjeve
urbane. Shkulje pemesh me makineri profesionale. Kurse te formimit profesional ne
hortikulture, agrikulture, florikulture, mjedis e pyje. Auditim mjedisor. -

Germim dheu e sistemime. Ndertime civile dhe ekonomike,rikonstruksione.
Ndertime, mirembajtje, barriera, mbrojtje e sinjalistike rrugore. Ndertime
hidraulike dhe hidroteknike (ujesjelles, kanalizime, impiante dhe vepra kullimi e
vaditje). Punime karpenterie (druri, metali). Impiante teknologjike (instalimi I
materialeve prej druri-metalik-plastik-xhami etj.). Punime topogjeodezike. -

Cdo aktivitet tjeter ge nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Import -
eksport me pakice dhe shumice te artikujve e mallravete ndryshem dhe tregtimi i
tyre. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234334-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-Vendimit t&€ Asamblesé dt.12.06.2019, ku vendosi :
Zmadhimin e kapitalit t€ shogé€risé dhe emérimin e ekspertit kontabél pér hartimin e
raportit t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé dt.14.06.2019, ku
vendosi : Miratimin e Raportit t€ ekspertit kontabél t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi
Raportit t&€ Zmadhimit Kapitalit'dt.13.06.2019.
Vlera e Kapitalit ishte "105.025.000,00" u be "119.379.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "105.025.000,00" u be "119.379.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("105.025.000,00") u be (""119.379.000,00")
Lista'e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244929-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

shenimet shpjeguese 2018-27062019044439.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ok.xlIsx
Pasqyra e pozicionit financiar OK.xIsx

AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT NGA ASAMBLEJA 2018-27062019045151.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551355-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé€ sé ortakéve, dt.30.06.2020,
ku vendosi : Zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€ népérmjet pérfshirjes/ né té té fitimeve té
realizuara e t€ pashpérndara pérfshiré edhe rezervat dhe emérimin e ekspertit kontabél Znj.
Hava Mucollari pér hartimin e raportit t€ zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit t&
Asamblesé dt. 16.07.2020, ku vendosi : Miratimin e Raportit t€ ekspertit kontabél pér
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi Raportit t&€ Zmadhimit Kapitalit dt.15.07.2020.
Vlera e Kapitalit ishte "119.379.000,00" ube "127.619.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "119.379.000,00" u be "127.619.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj"”) , Vlera e Kontributit
ishte ("119.379.000,00") u be ("127.619.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558195-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2019.
Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut-23072020235944.pdf
pasqyra e performances natyra.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019-23072020233912.pdf
pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661177-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Raportit t&€ Ekspert Kontabel I Regjistruar Hava
Mugollari pér zmadhimin e kapitalit, 30.01.2021.Depozitimi i vendimit, dat€ 01.02.2021
ku éshté vendosur: Miratimi i raportit t&€ zmadhimit t€ kapitalit té shoqéris€.

Vlera e Kapitalit ishte "127.619.000,00" u be ""136.296.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "127.619.000,00" u be ""136.296.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pjetér Trashaj") , Vlera e Kontributit
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ishte ("127.619.000,00") u be (""136.296.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

AKkti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

06/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-731680-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

shenimet shpjeguese 2020-10022021031345.pdf

vendimi i asamblese se ortakut 2020-10022021031550.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xIsx

15/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-863316-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 14.02.2022, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise:

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pjetér Trashaj'") s
Nga Data ishte (""27/12/2016") u be ("'28/12/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Pjetér Trashaj'") s
Kohézgjatja ishte (""27/12/2021") u be (""28/12/2026")

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Daté: 10/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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